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ПРЕГЛЕД
на прифатени теми за изработка на докторски трудови од наставно-научните совети 

на докторски студии на кампуси

Наслов на темата Арх.бр. Интерен и 
екстерен ментор

Студент

Кампус 4

ФТБЛ  „Спортско-рекреативни 
активности и 
манифестации во 
контекст на креирање 
на сатисфакција на 
туристите и избор на 
туристичка дестинација 
на примерот на Попова 
Шапка“ / „Sports-
recreational activities 
and manifestations in the 
context of creating the 
satisfaction of tourists and 
choice of tourists

0206-
310/2 од 
12.5.2021 
г.

проф. д-р Дејан 
Методијески

 

проф. д-р  Милена 
Талеска

Илија Закоски

ФТБЛ „Унапредување на 
деловните процеси 
во хотелиерството во 
Република Северна 
Македонија“ / 
„Improving the business 
processes in the hotel 
industry in the Republic of 
Northern Macedonia“

0206-
417/3 од 
15.6.2021 
г.

проф. д-р 
Елизабета Митрева 

проф. д-р Марија 
Таковска

Џевад Кицара

ФТБЛ „Евалуација на ефектите 
од човечкиот капитал 
врз економскиот раст со 
фокус на транзициска 
економија“/ „Evaluation 
of human capital effects 
on economic growth 
with a focus on transition 
economy“

0206-
310/3 од 
12.5.2021 
г.

проф. д-р Еленица 
Софијанова  

 

проф. д-р  Јулијана 
Ангелковска

Гордана Серафимовиќ

ФТБЛ „Анализа на квалитетот 
на ресторанската 
понуда во функција 
на развој на туризмот 
и угостителството“ / 
„Analysis of the quality 
of the restaurant offer 
on function of the 
development of tourism 
and catering“

0206-
417/4

Од 
15.6.2021 
г.

проф. д-р Дејан 
Методијески 

проф.  д-р Васко  
Цуцулески

Јулијана Саздова
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Кампус 2

ФИ „Подобрување на 
безбедноста на ioT 
комуникацијата со 
анализа на мрежни 
скриени канали“ /
„Security improvement 
of the communication by 
analysis of network covert 
channels“

0206-
414/6 od 
17.6.2021 
г.

проф. д-р 
Александра 
Милева

проф. д-р Весна 
Димитрова

Александар Велинов

ФИ „Примена на 
комбиниран метод од 
техники за математичка 
оптимизација во 
процесот на евалуација 
на студиски програми во 
високото образование“ 
/„Implementation 
of combined set 
of mathematical 
optimization techniques 
for evaluation of stady 
programs in higher 
education“

0206-
414/5 od 
17.6.2021 
г.

проф. д-р Татјана 
Атанасова-
Пачемска 

проф. д-р Бети 
Андоновиќ

Ристе Тимоски


